
NYÍRBÁTOR  VÁROS  P O L G Á R ME S T E R É T Ő L  

4300. Nyírbátor,  Szabadság  tér 7. sz. 

Távbeszélő  száma: 42/281-095., Telefax száma: 42/281-311                                                                 

e-mail: titkarsag@nyirbator.hu 

Ügyirat száma: 8797-1 /2021. 

Ügyintéző: Gyurkóné Bálványkövi Anita 
 

ELŐTERJESZTÉS 

- a Képviselő-testülethez –  

 

Előterjesztés a Nyírbátori Centenáriumi Érdemérem elismerés adományozásával  

összefüggő döntésekre 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

I. 

A városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) önkormányzati 

rendelet rendelkezik a „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” elismerés adományozásáról. 

Köztudott, hogy 2020. évben a veszélyhelyzet miatt sem a Képviselő-testület sem egyéb bizottságok 

(szakmai zsűri) nem ülésezhetett. Mindezek figyelembe vételével 2021. évben van lehetőségünk arra, 

hogy a tavalyi és az idei év sporteredményeit értékeljük. Ehhez azonban módosítani szükséges a 

jelenleg hatályos 6/2003. (II.20.) önkormányzati rendeletünket. 

 

II. 

 2017. évben 100 éves a nyírbátori sport évforduló tiszteletére „Nyírbátori Centenáriumi Sport 

Érdemérem” alapításáról és adományozásáról döntött a Képviselő-testület. Az érdemérem 

odaítélésével kapcsolatos kritériumokat a rendelet tartalmazza. 

A szakmai zsűri a – 2020. évi koronavírus világjárvány miatt nem ülésezhetett. Javaslom, hogy ennek 

pótlása ebben az évben történjen meg. 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a 2021. szeptember 29-én délután ülésező szakmai zsűri által 

megnevezett két fő kitüntetett részére a Képviselő-testület személyenként nettó 300.000,- Ft 

pénzjutalmat biztosítson azok járulékával együtt, melynek forrása Nyírbátor Város Önkormányzata 

2021. évi költségvetésében rendelkezésre áll 

Fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet és a határozat-tervezetet 

elfogadni szíveskedjen. 

 

Nyírbátor, 2021. szeptember 24. 

 

Máté Antal sk. 

polgármester 

 

 



 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2021. (IX.29.) 

önkormányzati rendelete 

 

városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: Rendelet 7/A § (6) bekezdése helyébe az alábbiak lépnek: 

„(6) A javaslatokat a Sport és Ifjúsági Bizottsághoz írásban kell benyújtani a cím adományozását 

megelőzően legalább 7 nappal. Az Önkormányzat által felkért szakmai zsűri a jelöltek közül 

titkos szavazással választja meg a „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetettjét. „ 

 

2. § 

 

A Rendelet 7/A §-a az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 

„(9) Amennyiben a döntés bármilyen rendkívüli körülmény miatt elmarad, akkor az a következő 

döntés időpontjában pótolható.” 

 

3. § 

 

E rendelet 2021. szeptember 29. napján  ….. órakor lép hatályba. 

 

K.m.f. 

 

Máté Antal  

polgármester 

Badics Ildikó 

jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2021. szeptember 29.     ….. órakor 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

1. Társadalmi hatások 

   

A pandémia miatt a tavalyi évben elmaradt sport kitüntetés adományozása pótolható az idei évi 

adományozásával egyidejűleg, így nem sérülnek a kimagasló sport eredményt elért versenyzők jogai.   

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások   

 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen gazdasági hatása nincs, a költségvetési vonzata a 

2021. évi költségvetésben rendelkezésre áll.   

 

3. Környezeti hatások   

 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nem értelmezhető. 

  

4. Egészségügyi következmények:   

 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi következménye nem értelmezhető.    

 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások   

 

A rendeletben foglaltak végrehajtása adminisztrációs teher növekedésével nem jár.  

   

6. A jogszabály megalkotásának  szükségessége,  a  jogalkotás  elmaradásának várható 

következményei   

 

A rendelet megalkotása nem jogszabályi kötelezettség, a módosítás elmaradása nem vonja maga után 

a kormányhivatal törvényességi jelzését. 

  

 7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek   

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

 

Nyírbátor, 2021. szeptember 24. 

 

 

 

Máté Antal sk. 

polgármester 

  



 

 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2021. (IX.29.) 

önkormányzati határozata 

 

a „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem”  

kitüntetéshez kapcsolódó pénzjutalomról 

 
 

  

 

A Képviselő-testület 

 

• A „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” 2020. évi és 2021. évi kitüntetettjét 

személyenként nettó 300.000,- Ft pénzjutalomban részesíti. 

 

 


